МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                                               № 215

Об информации об исполнении местного бюджета за 3 месяца 2022 года

Заслушав информацию Петрукович И.В., ст. специалиста 2 разряда по
финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского
поселения, об исполнении местного бюджета за 3 месяца 2022 года, Ведяйкиной
Е.В., члена постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой
политике, финансам и собственности, о рекомендации постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                                               № 216

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об установлении размера платы

на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных
домов муниципального жилищного фонда и для собственников жилых

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем
собрании»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 18.02.2020 №
133 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт общего
имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и для
собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на
их общем собрании», руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об
установлении размера платы на содержание и текущий ремонт общего
имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и
для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее
решение на их общем собрании».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                                               № 217

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 23.12.2021
№ 54 «Об утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2022

год и плановый период 2023-2024 гг.»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета от 23.12.2021 № 54 «Об утверждении бюджета
Востокского городского поселения за 2022 год и плановый период 2023-2024
гг.», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета от 23.12.2021 № 54 «Об утверждении бюджета Востокского
городского поселения за 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                                               № 218

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О назначении публичных слушаний по вопросу изучения общественного

мнения об объединении Красноармейского муниципального района и
городского и сельских поселений Красноармейского муниципального

района в Красноармейский муниципальный округ»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по вопросу
изучения общественного мнения об объединении Красноармейского
муниципального района и городского и сельских поселений Красноармейского
муниципального района в Красноармейский муниципальный округ»,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по вопросу

изучения общественного мнения об объединении Красноармейского
муниципального района и городского и сельских поселений
Красноармейского муниципального района в Красноармейский
муниципальный округ».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                                               № 219

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2021 год»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения
за 2021 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского
поселения за 2021 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                                               № 220

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении
изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края»»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края»»,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                                                                                               № 221

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина